
Id: 426C1A6D-B94A-48A7-BCF3-1AB2ED5043DF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.35.2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę gruntów podczas imprezy plenerowej 
Lwóweckie Lato Agatowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski wyraża zgodę na dzierżawę gruntów, będących 
własnością oraz w posiadaniu gminy Lwówek Śląski z przeznaczeniem na wystawienie stoiska 
handlowego, usługowego, gastronomicznego, promocyjnego, itp. podczas imprezy plenerowej pn.: 
„Lwóweckie Lato Agatowe”. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty (brutto) za korzystanie z udostępnionego miejsca wraz 
z użyczeniem energii elektrycznej podczas trwania imprezy plenerowej (3 dni) w następujący sposób: 

- Cennik za STOISKA GASTRONOMICZNE 

1) gastronomia duża (typu grill) – 600,00 zł za m.b. (stoiska o średniej długości 12 m.b.); 

2) gastronomia mała (typu Fast Food)  - 600,00 zł za m.b.  (stoiska o średniej długości 6 m.b.); 

3) gofry ( 1 stoisko od 1 do 3 m.b.) – 1.780,00 zł za stoisko + 600,00 zł za każdy następny metr; 

4) wata cukrowa (1 stoisko od 1 do 2 m.b.) - 890,00 zł za stoisko + 470,00 zł za każdy następny metr; 

5) popcorn (1 stoisko od 1 do 2 m.b.) – 890,00 zł za stoisko + 470,00 za każdy następny 1 m; 

6) kukurydza gotowana (1 stoisko od 1 do 2 m.b.) – 1.480,00 zł za stoisko + 740,00 zł za każdy 
następny metr; 

7) orzeszki w karmelu (1 stoisko od 1 do 3 m.b.) – 1.190,00 zł za stoisko + 600,00 zł za każdy 
następny metr; 

8) lody (1 stoisko od 1 do 3 m.b.) - 1.780,00 zł za stoisko + 600,00 za każdy następny metr; 

9) wyroby własne z gospodarstw ekologicznych (ciasta, wędliny, sery, ryby, artykuły spożywcze 
regionalne, itp.) – 370,00 zł za m.b. stoiska; 

10) miody – 370,00 zł za m.b. stoiska; 

11) miody pitne – 450,00 zł za m.b. stoiska; 

12) przyprawy, zioła – 370,00 zł za m.b. stoiska; 

13) frytki, sprężynki ziemniaczane, placki ziemniaczane – 740,00 zł za m.b. stoiska; 

14) napoje, pepsi z dystrybutora – 450,00 zł za m.b. stoiska; 

15) napoje mrożone - sorbety – 520,00 zł za m.b. stoiska; 

16) kawa z ekspresu i inna - 370,00 zł za m.b. stoiska; 

17) wina, nalewki, wódki – 450,00 zł za m.b. stoiska; 

18) piwa regionalne lane bez ogródka piwnego (1 stoisko od 1 do 2 m.b.) – 1.480,00 zł za stoisko + 
740,00 zł za każdy następny metr; 



Id: 426C1A6D-B94A-48A7-BCF3-1AB2ED5043DF. Podpisany Strona 2 

 

19) piwa regionalne z ogródkiem piwnym budowanym przez wystawcę (1 stoisko do 6 m.b. - 
dystrybutor + 3 ławostoły) – 3.700,00 zł za stoisko; 

20) cukierki krówki, żelki – 370,00 zł za m.b. stoiska; 

21) oscypki na zimno i gorąco – 1.040,00 zł za stoisko od 1 do 2 m.b. + 520,00 zł za każdy następny 
metr; 

22) churros - 600,00 za m.b. stoiska; 

23) kołacz / kurtosz węgierski - 1.780,00 zł za stoisko od 1 do 3 m.b. + 600,00 zł za każdy następny 
metr; 

24) obwarzanki - 450,00 za m.b. stoiska. 

- Cennik za STOISKA POZOSTAŁE: 

25) srebrna biżuteria (srebro bez kamieni) – 450,00 zł za m.b. stoiska; 

26) rzemiosło, rękodzieło, pamiątki, biżuteria, ceramika, wiklina, itp. – 330,00 zł  za m.b. stoiska; 

27) plakietki, nadruki komputerowe, zdjęcia, itp. – 450,00 zł za m.b. stoiska; 

28) wyroby użytkowe z drewna – 330,00 zł za m.b. stoiska; 

29) kosmetyki /chemia/ – 450,00 zł za m.b. stoiska; 

30) zabawki - 450,00 zł za m.b. stoiska; 

31) balony na hel, świecące, itp. - 740,00 zł za stoisko od 1 do 2 m.b. + 370,00 zł za każdy następny 
metr ; 

32) wyroby przemysłowe, kleje, zapachy – 370,00 zł za m.b.; 

33) okulary – 450,00 zł za m.b. stoiska; 

34) galanteria odzieżowa, buty, torebki, koszule, skarpety – 370,00 zł za m.b. stoiska; 

35) czapki, kapelusze – 370,00 zł za m.b. stoiska; 

36) wyroby góralskie (skóry, kapcie) – 370,00 zł za m.b. stoiska; 

37) prezentacja sprzętu (wyciskarki, prasy, odkurzacze, garnki, pościele wełniane, materace, fotele 
masujące, itp.), promocja firmowa, stoiska reklamowe, reklama usług – 370,00 zł m.b. stoiska; 

38) płyty CD, kasety, itp. - 370,00 zł za m.b. stoiska; 

39) sprzedaż drobnego sprzętu technicznego (ostrzałki, myjki, obieraczki, noże do szkła, itp.) – 
520,00 zł za m.b. stoiska; 

40) militaria, wyroby wędkarskie - 520,00 zł za m.b. stoiska; 

41) irydologia, naturoterapia - 890,00 zł za stoisko od 1 do 2 m.b. + 370,00 za każdy następny metr; 

42) wróżka - 740,00 za stoisko od 1 do 2 m.b. + 370,00 za każdy następny metr; 

43) zioła, rośliny ogrodowe, krzewy, ozdoby ogrodowe (w strefie ogrodów) – 45,00 zł za m2 stoiska; 

44) książki, numizmatyka – 230,00 zł m.b. stoiska; 

45) tatuaż aerograficzny – 890,00 zł za stoisko od 1 do 3 m.b. + 300,00 zł za każdy następny metr; 

46) przejażdżki na kucykach, koniach – 370,00 zł za jednego kucyka, konia; 



Id: 426C1A6D-B94A-48A7-BCF3-1AB2ED5043DF. Podpisany Strona 3 

 

47) stoiska piwne z wyłączeniem piw regionalnych - negocjacje indywidualne w przypadku jednej 
oferty, najkorzystniejsza oferta w przypadku więcej niż jednej oferty; 

48) park zabaw dla dzieci (dmuchańce, karuzele, urządzenia rekreacyjne) – negocjacje indywidualne 
w przypadku jednej oferty, najkorzystniejsza oferta w przypadku więcej niż jednej oferty. 

- Cennik za GIEŁDĘ MINERAŁÓW: 

49) stoiska drewniane: 

a) boks 2m2 dla wyrobów – 800,00 zł; 

b) boks 2m2 dla minerałów - 680,00 zł; 

c) boks 2m2 dla minerałów (dla członków towarzystw i stowarzyszeń mineralogicznych 
z opłaconymi składkami, wystawiających wyłącznie minerały nieobrobione, okazy 
kolekcjonerskie i/lub skamieniałości) - 560,00 zł; 

d) namioty własne wystawców - 340,00 za m.b. 

§ 3. Przez 1 m.b. (metr bieżący) stoiska rozumie się długość stoiska mierzoną od strony obsługi 
klienta w wyznaczonym ciągu handlowym. 

§ 4. Dzierżawca stoiska może tylko maksymalnie wydzierżawić dwa stoiska. 

§ 5. Bez zgody wydzierżawiającego dzierżawca nie może oddawać przedmiotu dzierżawy osobie 
trzeciej do  używania ani go poddzierżawiać. 

§ 6. 1. Wystawienie stoiska przez okres krótszy niż 24 godziny jest traktowane, jako wystawienie 
stoiska przez jedną dobę. 

2. W przypadku wystawienia stoiska na czas krótszy niż 3 doby w rozumieniu zapisu 4.1 stosuje 
się stawkę % proporcjonalną. 

§ 7. W przypadku zgłoszenia na dzierżawę stoiska i podpisania umowy po 15 czerwca br. stawka, 
o której mowa w § 2 ulega podwyższeniu o 50% sumy ogólnej za stoisko. 

§ 8. Zwalnia się z obowiązku uregulowania czynszu dzierżawnego: 

1. Jednostki organizacyjne podległe Gminie Lwówek Śląski (np. szkoły, przedszkola, biblioteka), 

2. Stowarzyszenia i organizacje współdziałające z Urzędem Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 9. W uzasadnionym przypadku konieczności zastosowania innej stawki, nie wymienionej 
w zarządzeniu, jej zastosowanie jest możliwe po uprzedniej zgodzie Burmistrza Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski. 

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Lwóweckiego Ośrodka Kultury. 

§ 11. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski Nr OR.0050.17.2024 z  dnia 
1 lutego 2024 r. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

            /-/ Dawid Kobiałka  


